

Aviso de Privacidad

El presente Aviso de Privacidad regula el uso, protección y tratamiento de los datos personales que sean proporcionados por los usuarios a través del sitio web www.smfrefrigeracion.com, propiedad de Suministros y Mantenimiento en Frío S.A.S. de C.V, con domicilio en Francisco Javier Martínez,- San Marcos, Aguascalientes México, C.P. 20358.

Datos Personales Recabados

Los datos personales que recabamos de manera directa incluyen, entre otros:

- Nombre completo
- Dirección de correo electrónico
- Número telefónico
- Dirección postal
- Datos de contacto

Finalidades del Tratamiento de Datos

Los datos personales que recabamos tienen como finalidad:

- Proveer los servicios y productos que ha solicitado
- Informar sobre cambios en los mismos
- Evaluar la calidad del servicio
- Realizar estudios internos sobre hábitos de consumo
- Contactar para fines de marketing o publicidad

Medidas de Seguridad

Nos comprometemos a mantener la confidencialidad de sus datos personales y a utilizar medidas de seguridad técnicas, administrativas y físicas adecuadas para protegerlos contra cualquier daño, pérdida, alteración, destrucción o el uso, acceso o tratamiento no autorizado.

Derechos ARCO

Usted tiene derecho de acceder, rectificar, cancelar u oponerse al tratamiento de sus datos personales, así como revocar el consentimiento que haya otorgado para dicho fin, a través de los procedimientos que hemos implementado. Para ejercer estos derechos, puede contactarnos a través de sumymantenfrio@mail.com o visitar nuestra página web www.smfrefrigeracion.com.





Nos reservamos el derecho de efectuar en cualquier momento modificaciones o actualizaciones al presente Aviso de Privacidad, para la atención de novedades legislativas, políticas internas o nuevos requerimientos para la prestación u ofrecimiento de nuestros servicios o productos. Estas modificaciones estarán disponibles al público a través de nuestro sitio web www.smfrefrigeracion.com.

Consentimiento

Al proporcionar sus datos personales de forma voluntaria a través de nuestro sitio web, usted está aceptando las condiciones descritas en este Aviso de Privacidad.

Contacto

Si tiene alguna duda sobre el tratamiento de sus datos personales, puede contactarnos a través de sumymantenfrio@gmail.com o visitar nuestra página web www.smfrefrigeracion.com.

Fecha de última actualización: 15 de agosto del 2024

